
Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

1 47 SM35 (1) Cavallo Giovanni Podistica Messina 03.18

2 84 SM (1) Pafumi Enrico Atl. Sant'Anastasia 03.21 00:00:20.679

3 63 SM (2) Schembari Vincenzo Atl. S. Padua Ragusa 03.24 00:00:41.569

4 71 SM (3) Mormina Antonio Atl. Libertas Scicli 03.25 00:00:45.432

5 59 SM45 (1) Mirabella Giorgio Atl. S. Padua Ragusa 03.25 00:00:45.609

6 49 SM45 (2) Canzonieri Massimo Atl. S. Padua Ragusa 03.25 00:00:45.839

7 56 SM40 (1) Licitra Giuseppe Atl. S. Padua Ragusa 03.25 00:00:46.941

8 101 SM45 (3) Falco Giovanni Running Modica 03.27 00:01:00.019

9 53 SM40 (2) Di Rosa Daniele Atl. S. Padua Ragusa 03.30 00:01:18.599

10 130 SEN_M (1) Amenta Alberto Libertas Scicli 03.31 00:01:26.089

11 92 SM45 (4) Veletti Giuseppe Green & Sport Promotion Gela 03.32 00:01:29.480

12 79 SM35 (2) Pintaldi Eraldo Marathon Athletic Avola 03.34 00:01:42.059

13 135 SM35 (3) Gennuso Salvatore Barocco Running 03.36 00:01:59.730

14 48 SM45 (5) Sessa Salvatore Placeolum Palazzolo 03.37 00:02:03.639

15 149 SEN_M (2) Mansueto Antonio Libertas Scicli 03.39 00:02:19.720

16 115 SEN_M (3) Speranza Antonino Libertas Scicli 03.40 00:02:20.369

17 98 SM45 (6) Assenza Emanuele Running Modica 03.40 00:02:22.909

18 64 SM45 (7) Spata Carmelo Atl. S. Padua Ragusa 03.41 00:02:30.329

19 93 SM50 (1) Bertone Filippo No Al Doping 03.44 00:02:50.950

20 161 SM40 (3) Parisi Alessandro Atl. Tre Colli Scicli 03.45 00:02:56.169

21 102 SM50 (2) Cicciarella Giovanni Running Modica 03.45 00:02:56.392

22 51 SM50 (3) Cavalieri Giorgio Atl. S. Padua Ragusa 03.46 00:03:00.029

23 97 SM45 (8) Scifo Giovanni Running Modica 03.46 00:03:00.679

24 38 SM (4) Addamo Rosario Podistica Pattese 03.46 00:03:02.849

25 88 SM40 (4) Licitra Giuseppe No Al Doping 03.47 00:03:05.779

26 157 SM40 (5) Naselli Sergio No Al Doping 03.47 00:03:10.859

27 139 SM50 (4) Raniolo Rosario Barocco Running 03.48 00:03:12.069

28 127 SM45 (9) Bertone Massimo No Al Doping 03.48 00:03:15.619

29 80 SF (1) Salemi Maria Virginia Marathon Athletic Avola 03.49 00:03:19.569

30 143 SM60 (1) Finielli Giovanni Gs Voltan 03.51 00:03:31.559

31 60 SM40 (6) Nicastro Salvatore Atl. S. Padua Ragusa 03.52 00:03:40.909

32 99 SM (5) Inserra Francesco Running Modica 03.53 00:03:43.950

33 150 SM (6) Morana Salvatore Running Modica 03.53 00:03:44.179

34 110 SM40 (7) Scivoletto Giovanni Atl. Tre Colli Scicli 03.54 00:03:49.909

35 62 SM50 (5) Rizzo Antonio Atl. S. Padua Ragusa 03.54 00:03:55.179

36 39 SM40 (8) Monastra Antonino Podistica Pattese 03.55 00:03:59.399

37 76 SM50 (6) Spatola Antonino Barocco Running Ragusa 03.57 00:04:09.990

38 132 SM40 (9) D'Agosta Giuseppe No Al Doping 03.57 00:04:14.349

39 46 SF (2) Bono Sebastiana Podistica Messina 03.58 00:04:17.710

40 96 SM55 (1) Vindigni Giuseppe Running Modica 03.59 00:04:24.659

41 30 SM50 (7) Riccio Giuseppe Atl. Ermes Antoniana 04.00 00:04:30.099

42 32 SM55 (2) Di Raimondo Vincenzo Il Castello Modica 04.00 00:04:30.879

43 116 SEN_F (1) Belluardo Flavia Libertas Scicli 04.00 00:04:32.759

44 138 SM45 (10) Genovese Luca Barocco Running 04.00 00:04:33.589

45 103 SM40 (10) Giunta Giuseppe Running Modica 04.01 00:04:36.109

46 42 SM45 (11) Fasciana Giuseppe Track Club Master 04.01 00:04:39.707

47 87 SM40 (11) Travaglio Andrea UISP Palermo 04.02 00:04:41.240

48 57 SM35 (4) Lucenti Leandro Atl. S. Padua Ragusa 04.02 00:04:42.05900:00:25:50.125

00:00:25:44.175

00:00:25:47.773

00:00:25:49.305

00:00:25:38.945

00:00:25:40.825

00:00:25:41.655

00:00:25:38.165

00:00:25:22.415

00:00:25:25.775

00:00:25:32.725

00:00:25:03.245

00:00:25:07.465

00:00:25:18.055

00:00:24:52.015

00:00:24:52.245

00:00:24:57.975

00:00:24:27.635

00:00:24:39.625

00:00:24:48.975

00:00:24:18.925

00:00:24:20.135

00:00:24:23.685

00:00:24:08.745

00:00:24:10.915

00:00:24:13.845

00:00:24:04.235

00:00:24:04.457

00:00:24:08.095

00:00:23:30.975

00:00:23:38.395

00:00:23:59.015

00:00:23:11.705

00:00:23:27.785

00:00:23:28.435

00:00:22:37.545

00:00:22:50.125

00:00:23:07.795

00:00:22:08.085

00:00:22:26.665

00:00:22:34.155

00:00:21:53.675

00:00:21:53.905

00:00:21:55.006

00:00:21:28.745

00:00:21:49.635

00:00:21:53.497

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

00:00:21:08.065

Tappa 3 - “Il senso del tatto”
Terre Iblee Tour 2014

Scicli (RG) - 27 Aprile 2014
Classifica Assoluta - Km. 6,40

SpeedPass - GESTIONE CORSE - Info Line 335 8045926 www.speedpass.it - info@speedpass.it



Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

49 77 SM40 (12) Pulino Carmelo Barocco Running Ragusa 04.02 00:04:45.970

50 91 SF40 (1) Susino Irene Green & Sport Promotion Gela 04.03 00:04:47.339

51 89 SM45 (12) Pugliese Martino Giuseppe Gruppo Ciclo-Podistico CVB 04.04 00:04:59.529

52 50 SM45 (13) Migliorisi Salvatore Atl. S. Padua Ragusa 04.05 00:05:04.419

53 72 SM (7) Trapani Salvatore Barocco Running Ragusa 04.07 00:05:18.599

54 23 SM35 (5) Faro Dario Amatori Palermo 04.08 00:05:21.929

55 82 SF40 (2) Carrino Maddalena Pod. Faggiano 04.08 00:05:25.203

56 73 SF45 (1) Mirone Fernanda Barocco Running Ragusa 04.10 00:05:32.619

57 148 SM45 (14) Pinizzotto Vito Mauro No Al Doping 04.10 00:05:36.306

58 9 SM55 (3) Paganin Paolo AVIS Taglio Di Po 04.12 00:05:49.190

59 151 SM50 (8) Caccamo Pietro Running Modica 04.13 00:05:53.539

60 58 SM60 (2) Martorana Carmelo Atl. S. Padua Ragusa 04.14 00:06:01.250

61 146 SM40 (13) Guastella Mauro No Al Doping 04.14 00:06:02.679

62 106 SM50 (9) Marotta Francesco Atletica Caltagirone 04.15 00:06:04.839

63 154 SM35 (6) Migliore Luca Barocco Running 04.15 00:06:06.940

64 108 SM50 (10) Piazza Paolo Giuseppe Città Di Barrafranca 04.17 00:06:19.970

65 140 SM50 (11) Magnas Emanuele No Al Doping 04.18 00:06:24.559

66 126 SM55 (4) Caccamo Antonio No Al Doping 04.18 00:06:25.389

67 41 SM40 (14) Sidoti Franco Podistica Pattese 04.19 00:06:30.599

68 52 SM50 (12) Criscione Giuseppe Atl. S. Padua Ragusa 04.19 00:06:32.789

69 100 SF35 (1) Ruta Daniela Running Modica 04.19 00:06:33.759

70 54 SM55 (5) Giummara Carmelo Atl. S. Padua Ragusa 04.23 00:07:00.990

71 123 SM50 (13) Rinzivillo Salvatore Atl. S. Padua Ragusa 04.24 00:07:02.349

72 144 SM50 (14) Vizzini Bisaccia Gaetano No Al Doping 04.25 00:07:12.779

73 70 SM45 (15) Di Rosa Orazio Modica Triathlon Bike 04.26 00:07:17.500

74 81 SM50 (15) Crocicchio Gianfranco Pod. Faggiano 04.28 00:07:33.039

75 7 SM55 (6) Grillo Mirco Roata Chiusani 04.28 00:07:33.369

76 160 SM40 (15) Amico Angelo Barocco Running 04.28 00:07:33.519

77 3 SM55 (7) Bertocchi Roberto Atl. Lago Del Segrino 04.29 00:07:37.029

78 31 SM50 (16) Di Raimondo Giovanni Il Castello Modica 04.29 00:07:39.720

79 111 SM55 (8) Platania Salvatore Podistica Savonese 04.31 00:07:46.529

80 95 SM35 (7) Cascone Giovanni No Al Doping 04.31 00:07:50.905

81 137 SM45 (16) Affè Stefan Barocco Running 04.33 00:08:04.119

82 40 SF35 (2) Natoli Daniela Podistica Pattese 04.34 00:08:06.929

83 16 SM50 (17) Di Gregorio Francesco Trinacria PA 04.36 00:08:22.049

84 141 SM55 (9) Tidona Francesco Atl. Tre Colli Scicli 04.37 00:08:29.059

85 112 SF45 (2) Gioseffi Giuseppina Podistica Savonese 04.37 00:08:29.099

86 94 SM40 (16) Occhipinti Amalchide No Al Doping 04.39 00:08:42.500

87 147 SM40 (17) Mazza Gianluca 04.43 00:09:07.409

88 15 SM45 (17) Scicolone Orazio Atletica Sicilia 04.44 00:09:11.909

89 74 SF45 (3) Cascone Laura Barocco Running Ragusa 04.44 00:09:15.240

90 118 SM (8) Carrubba Sebastinao UISP Caltanissetta 04.46 00:09:27.869

91 37 SM60 (3) Giannone Rosario Il Castello Modica 04.47 00:09:31.359

92 36 SM (9) Nicastro Damiano Il Castello Modica 04.47 00:09:31.470

93 133 SF40 (3) Di Paola Concetta Barocco Running 04.48 00:09:39.720

94 14 SM (10) Minauda Lorenzo Scicli 04.50 00:09:50.609

95 78 SM60 (4) Cantamessa Matteo Marathon Athletic Avola 04.50 00:09:52.450

96 29 SM65 (1) Schillaci Girolamo Amatori Palermo 04.51 00:09:55.500

97 67 SF45 (4) Tumino Rossella Atl. S. Padua Ragusa 04.52 00:10:02.169

98 45 SM45 (18) Portelli Carmelo UISP Palermo 04.53 00:10:11.269

99 119 SM40 (18) Barrano Pietro Running Modica 04.54 00:10:17.279

100 33 SM55 (10) Di Stefano Carmelo Il Castello Modica 04.55 00:10:23.480

101 13 SF50 (1) Iorio Maria Grazia Atl. Pegaso 04.55 00:10:23.940

00:00:31:31.545

00:00:31:32.005

00:00:31:10.235

00:00:31:19.335

00:00:31:25.345

00:00:30:58.675

00:00:31:00.515

00:00:31:03.565

00:00:30:39.425

00:00:30:39.535

00:00:30:47.785

00:00:30:19.975

00:00:30:23.305

00:00:30:35.935

00:00:29:37.165

00:00:29:50.565

00:00:30:15.475

00:00:29:14.995

00:00:29:30.115

00:00:29:37.125

00:00:29:12.185

00:00:28:47.785

00:00:28:54.595

00:00:28:58.971

00:00:28:41.435

00:00:28:41.585

00:00:28:45.095

00:00:28:20.845

00:00:28:25.565

00:00:28:41.105

00:00:27:41.825

00:00:28:09.055

00:00:28:10.415

00:00:27:33.455

00:00:27:38.665

00:00:27:40.855

00:00:27:15.005

00:00:27:28.035

00:00:27:32.625

00:00:27:09.315

00:00:27:10.745

00:00:27:12.905

00:00:26:44.371

00:00:26:57.255

00:00:27:01.605

00:00:26:29.995

00:00:26:33.269

00:00:26:40.685

00:00:26:07.595

00:00:26:12.485

00:00:26:26.665

00:00:25:54.035

00:00:25:55.405
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Ordine 
Arrivo

Numero 
Pettorale

Cat. Nome Società
Minuti
x 1 Km

Ritardo
sul primo

Tempo Impiegato
(GG:HH:MM:SS:MS

)

102 66 SM60 (5) Tumino Mario Atl. S. Padua Ragusa 04.57 00:10:34.829

103 75 SM40 (19) Criscione Emanuele Barocco Running Ragusa 04.57 00:10:35.129

104 35 SM60 (6) Modica Angelo Il Castello Modica 04.58 00:10:45.019

105 85 SF (3) Popoli Adalgisa Monti Rossi Nicolosi 04.59 00:10:46.990

106 43 SF45 (5) Emma Agnese Track Club Master 05.01 00:10:59.629

107 34 SM50 (18) Di Stefano Giorgio Il Castello Modica 05.01 00:11:03.759

108 10 SM65 (2) Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano 05.01 00:11:04.359

109 6 SF45 (6) Beritelli Vera GP Villafranca - Verona 05.02 00:11:08.879

110 159 SEN_F (2) Pugliese Valeria Gruppo Ciclo-Podistico CVB 05.03 00:11:15.579

111 69 SF50 (2) Pugliesi Milena Atl. Tre Colli Scicli 05.05 00:11:30.190

112 121 SM55 (11) Lucenti Giovanni Atl. S. Padua Ragusa 05.08 00:11:46.099

113 134 SF50 (3) Carnemolla Angela Barocco Running 05.11 00:12:03.210

114 104 SM70 (1) Piscitello Antonino Universitas Palermo 05.12 00:12:14.039

115 105 SF55 (1) De Bei Lorella Avis Taglio Di Po 05.19 00:12:57.309

116 131 SM45 (19) Grassiccia Orazio Running Modica 05.20 00:13:02.119

117 65 SF50 (4) Trovato Rossella Atl. S. Padua Ragusa 05.26 00:13:41.779

118 90 SM65 (3) Ingarao Giacomo UISP Palermo 05.28 00:13:53.829

119 83 SM50 (19) Pascali Paolo UISP Palermo 05.28 00:13:55.989

120 27 SM65 (4) Misuraca Giuseppe Amatori Palermo 05.28 00:13:56.779

121 26 SF55 (2) Ienna Antonina Amatori Palermo 05.28 00:13:56.809

122 8 SF45 (7) Massolo Patrizia Roata Chiusani 05.34 00:14:32.980

123 107 SF40 (4) Costanzo Daniela Atletica Caltagirone 05.34 00:14:33.007

124 86 SM50 (20) Della Sala Salvatore UISP Palermo 05.37 00:14:51.619

125 4 SF50 (5) Musaio Luisa Runners Bergamo 05.40 00:15:09.019

126 12 SM45 (20) Moriana Corrado Eloro Running Rosolini 05.42 00:15:26.039

127 19 SM65 (5) Ortolini Angelo GP Casalese 05.44 00:15:37.119

128 20 SF60 (1) Busconi Assunta GP Casalese 05.46 00:15:49.989

129 24 SM65 (6) Faro Roberto Amatori Palermo 05.55 00:16:47.086

130 11 SF60 (2) Oliveri Lucrezia GS San Michele Lecco 05.57 00:16:58.579

131 109 SM55 (12) Radaelli Sergio 05.59 00:17:10.389

132 25 SM55 (13) Gasparro Salvatore Amatori Palermo 05.59 00:17:11.549

133 21 SM60 (7) Tortini Giuseppe GP Casalese 06.17 00:19:07.480

134 2 SM70 (2) Ietà Giuseppe Atl. Lago Del Segrino 06.17 00:19:08.190

135 28 SF50 (6) Perruccio Loredana Amatori Palermo 06.20 00:19:30.210

136 18 SF55 (3) Rossi Anna Maria GP Casalese 06.28 00:20:19.730

137 17 SM70 (3) Cervi Giuseppe GP Casalese 06.28 00:20:19.880

138 22 SF55 (4) Amarù Giuliana Amatori Palermo 07.16 00:25:28.250

00:00:41:27.945

00:00:46:36.315

00:00:40:16.255

00:00:40:38.275

00:00:41:27.795

00:00:38:18.455

00:00:38:19.615

00:00:40:15.545

00:00:36:58.055

00:00:37:55.152

00:00:38:06.645

00:00:36:17.085

00:00:36:34.105

00:00:36:45.185

00:00:35:41.045

00:00:35:41.073

00:00:35:59.685

00:00:35:04.875

00:00:35:01.895

00:00:35:04.055

00:00:35:04.845

00:00:34:05.375

00:00:34:10.185

00:00:34:49.845

00:00:32:54.165

00:00:33:11.275

00:00:33:22.105

00:00:32:16.945

00:00:32:23.645

00:00:32:38.255

00:00:32:07.695

00:00:32:11.825

00:00:32:12.425

00:00:31:43.195

00:00:31:53.085

00:00:31:55.055

00:00:31:42.895
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Ordine 
Arrivo

Nome Società

1 Amenta Alberto Libertas Scicli

2 Mansueto Antonio Libertas Scicli

3 Speranza Antonino Libertas Scicli

1 Belluardo Flavia Libertas Scicli

2 Pugliese Valeria Gruppo Ciclo-Podistico CVB

1 Pafumi Enrico Atl. Sant'Anastasia

2 Schembari Vincenzo Atl. S. Padua Ragusa

3 Mormina Antonio Atl. Libertas Scicli

4 Addamo Rosario Podistica Pattese

5 Inserra Francesco Running Modica

6 Morana Salvatore Running Modica

7 Trapani Salvatore Barocco Running Ragusa

8 Carrubba Sebastinao UISP Caltanissetta

9 Nicastro Damiano Il Castello Modica

10 Minauda Lorenzo Scicli

1 Salemi Maria Virginia Marathon Athletic Avola

2 Bono Sebastiana Podistica Messina

3 Popoli Adalgisa Monti Rossi Nicolosi

1 Ruta Daniela Running Modica

2 Natoli Daniela Podistica Pattese

1 Cavallo Giovanni Podistica Messina

2 Pintaldi Eraldo Marathon Athletic Avola

3 Gennuso Salvatore Barocco Running

4 Lucenti Leandro Atl. S. Padua Ragusa

5 Faro Dario Amatori Palermo

6 Migliore Luca Barocco Running

7 Cascone Giovanni No Al Doping

1 Susino Irene Green & Sport Promotion Gela

2 Carrino Maddalena Pod. Faggiano

3 Di Paola Concetta Barocco Running

4 Costanzo Daniela Atletica Caltagirone

1 Licitra Giuseppe Atl. S. Padua Ragusa

2 Di Rosa Daniele Atl. S. Padua Ragusa

3 Parisi Alessandro Atl. Tre Colli Scicli

4 Licitra Giuseppe No Al Doping

5 Naselli Sergio No Al Doping

6 Nicastro Salvatore Atl. S. Padua Ragusa

7 Scivoletto Giovanni Atl. Tre Colli Scicli

8 Monastra Antonino Podistica Pattese

9 D'Agosta Giuseppe No Al Doping

10 Giunta Giuseppe Running Modica

11 Travaglio Andrea UISP Palermo

12 Pulino Carmelo Barocco Running Ragusa

Classifica per Categoria

Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

Categoria: Seniores Maschile
130 SEN_M 00:00:22:34.155

149 SEN_M 00:00:23:27.785

115 SEN_M 00:00:23:28.435

Categoria: Seniores Femminile

116 SEN_F 00:00:25:40.825

159 SEN_F 00:00:32:23.645

Categoria: Seniores SM

84 SM 00:00:21:28.745

63 SM 00:00:21:49.635

71 SM 00:00:21:53.497

38 SM 00:00:24:10.915

99 SM 00:00:24:52.015

150 SM 00:00:24:52.245

72 SM 00:00:26:26.665

118 SM 00:00:30:35.935

36 SM 00:00:30:39.535

14 SM 00:00:30:58.675

Categoria: Seniores SF
80 SF 00:00:24:27.635

46 SF 00:00:25:25.775

85 SF 00:00:31:55.055

Categoria: Masters F 35

100 SF35 00:00:27:41.825

40 SF35 00:00:29:14.995

Categoria: Masters M 35

47 SM35 00:00:21:08.065

79 SM35 00:00:22:50.125

135 SM35 00:00:23:07.795

57 SM35 00:00:25:50.125

23 SM35 00:00:26:29.995

154 SM35 00:00:27:15.005

95 SM35 00:00:28:58.971

Categoria: Masters F 40

91 SF40 00:00:25:55.405

82 SF40 00:00:26:33.269

133 SF40 00:00:30:47.785

107 SF40 00:00:35:41.073

Categoria: Masters M 40

56 SM40 00:00:21:55.006

53 SM40 00:00:22:26.665

161 SM40 00:00:24:04.235

88 SM40 00:00:24:13.845

157 SM40 00:00:24:18.925

60 SM40 00:00:24:48.975

110 SM40 00:00:24:57.975

39 SM40 00:00:25:07.465

132 SM40 00:00:25:22.415

103 SM40 00:00:25:44.175

87 SM40 00:00:25:49.305

77 SM40 00:00:25:54.035
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

13 Guastella Mauro No Al Doping

14 Sidoti Franco Podistica Pattese

15 Amico Angelo Barocco Running

16 Occhipinti Amalchide No Al Doping

17 Mazza Gianluca

18 Barrano Pietro Running Modica

19 Criscione Emanuele Barocco Running Ragusa

1 Mirabella Giorgio Atl. S. Padua Ragusa

2 Canzonieri Massimo Atl. S. Padua Ragusa

3 Falco Giovanni Running Modica

4 Veletti Giuseppe Green & Sport Promotion Gela

5 Sessa Salvatore Placeolum Palazzolo

6 Assenza Emanuele Running Modica

7 Spata Carmelo Atl. S. Padua Ragusa

8 Scifo Giovanni Running Modica

9 Bertone Massimo No Al Doping

10 Genovese Luca Barocco Running

11 Fasciana Giuseppe Track Club Master

12 Pugliese Martino Giuseppe Gruppo Ciclo-Podistico CVB

13 Migliorisi Salvatore Atl. S. Padua Ragusa

14 Pinizzotto Vito Mauro No Al Doping

15 Di Rosa Orazio Modica Triathlon Bike

16 Affè Stefan Barocco Running

17 Scicolone Orazio Atletica Sicilia

18 Portelli Carmelo UISP Palermo

19 Grassiccia Orazio Running Modica

20 Moriana Corrado Eloro Running Rosolini

1 Mirone Fernanda Barocco Running Ragusa

2 Gioseffi Giuseppina Podistica Savonese

3 Cascone Laura Barocco Running Ragusa

4 Tumino Rossella Atl. S. Padua Ragusa

5 Emma Agnese Track Club Master

6 Beritelli Vera GP Villafranca - Verona

7 Massolo Patrizia Roata Chiusani

1 Iorio Maria Grazia Atl. Pegaso

2 Pugliesi Milena Atl. Tre Colli Scicli

3 Carnemolla Angela Barocco Running

4 Trovato Rossella Atl. S. Padua Ragusa

5 Musaio Luisa Runners Bergamo

6 Perruccio Loredana Amatori Palermo

1 Bertone Filippo No Al Doping

2 Cicciarella Giovanni Running Modica

3 Cavalieri Giorgio Atl. S. Padua Ragusa

4 Raniolo Rosario Barocco Running

5 Rizzo Antonio Atl. S. Padua Ragusa

6 Spatola Antonino Barocco Running Ragusa

7 Riccio Giuseppe Atl. Ermes Antoniana

8 Caccamo Pietro Running Modica

9 Marotta Francesco Atletica Caltagirone

146 SM40 00:00:27:10.745

41 SM40 00:00:27:38.665

160 SM40 00:00:28:41.585

94 SM40 00:00:29:50.565

147 SM40 00:00:30:15.475

119 SM40 00:00:31:25.345

75 SM40 00:00:31:43.195

Categoria: Masters M 45

59 SM45 00:00:21:53.675

49 SM45 00:00:21:53.905

101 SM45 00:00:22:08.085

92 SM45 00:00:22:37.545

48 SM45 00:00:23:11.705

98 SM45 00:00:23:30.975

64 SM45 00:00:23:38.395

97 SM45 00:00:24:08.745

127 SM45 00:00:24:23.685

138 SM45 00:00:25:41.655

42 SM45 00:00:25:47.773

89 SM45 00:00:26:07.595

50 SM45 00:00:26:12.485

148 SM45 00:00:26:44.371

70 SM45 00:00:28:25.565

137 SM45 00:00:29:12.185

15 SM45 00:00:30:19.975

45 SM45 00:00:31:19.335

131 SM45 00:00:34:10.185

12 SM45 00:00:36:34.105

Categoria: Masters F 45

73 SF45 00:00:26:40.685

112 SF45 00:00:29:37.165

74 SF45 00:00:30:23.305

67 SF45 00:00:31:10.235

43 SF45 00:00:32:07.695

6 SF45 00:00:32:16.945

8 SF45 00:00:35:41.045

Categoria: Masters F 50
13 SF50 00:00:31:32.005

69 SF50 00:00:32:38.255

134 SF50 00:00:33:11.275

65 SF50 00:00:34:49.845

4 SF50 00:00:36:17.085

28 SF50 00:00:40:38.275

Categoria: Masters M 50
93 SM50 00:00:23:59.015

102 SM50 00:00:24:04.457

51 SM50 00:00:24:08.095

139 SM50 00:00:24:20.135

62 SM50 00:00:25:03.245

76 SM50 00:00:25:18.055

30 SM50 00:00:25:38.165

151 SM50 00:00:27:01.605

106 SM50 00:00:27:12.905
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Ordine 
Arrivo

Nome Società
Numero 
Pettorale

Categoria
Tempo Impiegato 

(GG:HH:MM:SS:MS)

10 Piazza Paolo Giuseppe Città Di Barrafranca

11 Magnas Emanuele No Al Doping

12 Criscione Giuseppe Atl. S. Padua Ragusa

13 Rinzivillo Salvatore Atl. S. Padua Ragusa

14 Vizzini Bisaccia Gaetano No Al Doping

15 Crocicchio Gianfranco Pod. Faggiano

16 Di Raimondo Giovanni Il Castello Modica

17 Di Gregorio Francesco Trinacria PA

18 Di Stefano Giorgio Il Castello Modica

19 Pascali Paolo UISP Palermo

20 Della Sala Salvatore UISP Palermo

1 De Bei Lorella Avis Taglio Di Po

2 Ienna Antonina Amatori Palermo

3 Rossi Anna Maria GP Casalese

4 Amarù Giuliana Amatori Palermo

1 Vindigni Giuseppe Running Modica

2 Di Raimondo Vincenzo Il Castello Modica

3 Paganin Paolo AVIS Taglio Di Po

4 Caccamo Antonio No Al Doping

5 Giummara Carmelo Atl. S. Padua Ragusa

6 Grillo Mirco Roata Chiusani

7 Bertocchi Roberto Atl. Lago Del Segrino

8 Platania Salvatore Podistica Savonese

9 Tidona Francesco Atl. Tre Colli Scicli

10 Di Stefano Carmelo Il Castello Modica

11 Lucenti Giovanni Atl. S. Padua Ragusa

12 Radaelli Sergio

13 Gasparro Salvatore Amatori Palermo

1 Busconi Assunta GP Casalese

2 Oliveri Lucrezia GS San Michele Lecco

1 Finielli Giovanni Gs Voltan

2 Martorana Carmelo Atl. S. Padua Ragusa

3 Giannone Rosario Il Castello Modica

4 Cantamessa Matteo Marathon Athletic Avola

5 Tumino Mario Atl. S. Padua Ragusa

6 Modica Angelo Il Castello Modica

7 Tortini Giuseppe GP Casalese

1 Schillaci Girolamo Amatori Palermo

2 Inzerillo Giovanni Atl. Intesa Milano

3 Ingarao Giacomo UISP Palermo

4 Misuraca Giuseppe Amatori Palermo

5 Ortolini Angelo GP Casalese

6 Faro Roberto Amatori Palermo

1 Piscitello Antonino Universitas Palermo

2 Ietà Giuseppe Atl. Lago Del Segrino

3 Cervi Giuseppe GP Casalese

108 SM50 00:00:27:28.035

140 SM50 00:00:27:32.625

52 SM50 00:00:27:40.855

123 SM50 00:00:28:10.415

144 SM50 00:00:28:20.845

81 SM50 00:00:28:41.105

31 SM50 00:00:28:47.785

16 SM50 00:00:29:30.115

34 SM50 00:00:32:11.825

83 SM50 00:00:35:04.055

86 SM50 00:00:35:59.685

Categoria: Masters F 55

105 SF55 00:00:34:05.375

26 SF55 00:00:35:04.875

18 SF55 00:00:41:27.795

22 SF55 00:00:46:36.315

Categoria: Masters M 55

96 SM55 00:00:25:32.725

32 SM55 00:00:25:38.945

9 SM55 00:00:26:57.255

126 SM55 00:00:27:33.455

54 SM55 00:00:28:09.055

7 SM55 00:00:28:41.435

3 SM55 00:00:28:45.095

111 SM55 00:00:28:54.595

141 SM55 00:00:29:37.125

33 SM55 00:00:31:31.545

121 SM55 00:00:32:54.165

109 SM55 00:00:38:18.455

25 SM55 00:00:38:19.615

Categoria: Masters F 60

20 SF60 00:00:36:58.055

11 SF60 00:00:38:06.645

Categoria: Masters M 60

143 SM60 00:00:24:39.625

58 SM60 00:00:27:09.315

37 SM60 00:00:30:39.425

78 SM60 00:00:31:00.515

66 SM60 00:00:31:42.895

35 SM60 00:00:31:53.085

21 SM60 00:00:40:15.545

Categoria: Masters M 65

29 SM65 00:00:31:03.565

10 SM65 00:00:32:12.425

90 SM65 00:00:35:01.895

27 SM65 00:00:35:04.845

19 SM65 00:00:36:45.185

24 SM65 00:00:37:55.152

Categoria: Masters M 70

104 SM70 00:00:33:22.105

2 SM70 00:00:40:16.255

17 SM70 00:00:41:27.945
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